460361 Utery-Vseruby-Plzen

Plati od 5.11.2024 do 11.11.2024

(Linka je zafazena v IDPK) o VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Plzen, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ_[T¢| 1 3 5 7 103 13 105 | 101 15 17 107 | 109 19 21 111|113 | 25 [ 115| 27 | 117 29 119
® ®|® ®|® ® ®
RIR IR | R[T|R|T|TR|R|T[T[R[R|T|OR]|T|R|T| R |®
G 1S | &S |S & |GG G| & |[EG|EE|E|GEGEE]E|E S|
ofo]o]o 8 2 135| 1/ od  Utery, sidliéte 03:52| 04:50] 05:42 07:58 12:10 17:34
1f1)]1]1|01]0O0 135( 2 Utery,,Na to¢né 03:54| 04:52| 05:44 08:00 12:12 16:02 17:36 A20:20
31313322 135] 3 Utery,OleSovice 03:57| 04:55] 05:47 08:03 12:15 16:05 17:39 20:23
5155|5414 135] 4 X Blazim,,hdj. 03:59] 04:57] 05:49 08:05 12:17 .. |16:07 17:41 20:25
g|8|8|8|7|7|0f0]O 135| 5 Krsy 04:03] 05:01] 05:54| 06:08 08:09 12:21 14:15] 14:17(16:11 17:45 20:29
AvARAvARAVAAEAE: 5 5 5 132135| 6| | X Krsy,Lichov l b ¢ l ¢ 0 1417 14119( b 20:31
10(10[10| 10 912 135 7 Blazim 04:05] 05:03] 05:57| 06:11 08:12 12:23 16:13 17:47
1313|1313 12| 5 132,135] 8 Ostrov u Bezdruzic 04:10] 05:08| 06:02] 06:16 08:17 12:28 16:18 17:52
2 2 14 2 2 8 132 9 X Ostrov u Bezdruzic,Krsov 08:19
16| 16 2 16 15| 8 132]10 Ostrov u Bezdruzic,Plan 04:14] 05:12] 06:06| 06:20 e 12:32 16:22 17:56
17 132|11 Krelovice 08:23
S 5 19 S 5 S 5 5 5 5 5 5 13212 Pernarec,Skupe¢ 5 5 S 5 08:27 5 5 S S S 5
20 132]13 X Uné3ov,Hvozdany,rozc. 08:28
g S 21 S 5 S § 5 § 13214 Uné%ov,Hvozdany 5 § S g 08:30 s § S g S 5
17117 1711011619 | 3 | 3 13215 X Ostrov u Bezdruzic,Plan,rozc. 04:16] 05:14] 06:08] 06:22 12:34 14:18| 14:20(16:24 17:58 20:32
g 12|02 132|16 Unésov,Chana b4 0 ¢ | os26 S l l W ¢ l
20|20 0 [20(13]19] 2| 6|6 5 5 5 132|17| | X Unésov,Cihana,rozc. o419 o518 o06:12) ¢ 12:38 14:22| 14:24[16:27 18:02 20:36
23123(24)23|16]22|15]1 9| 9 132|18 Unésov 04:22] 05:21] 06:17| 06:31 08:34 12:40 14:24] 14:26(16:29 18:04 20:38
25125(26]25(18 |24 (171111 132|19 X Uné%ov,Lipa,rozc. 04:24] 05:23] 06:19| 06:34 08:36 12:42 14:26] 14:28(16:31 18:06 20:40
26126[27]26]19|25 12112 026,132|20 X Véeruby,Chrancovice,rozc. 04:25| 05:24] 06:20 08:37 12:43 14:27| 14:29]16:32 18:07 20:41
28|28]29|28(21]27 § 14|14 026]21 X Vseruby,Radimovice,rozc. 04:27| 05:26] 06:22 g 08:39 12:45 14:29] 14:31]16:33 18:09 20:43
2 8 2 2 2 2 20 2 2 026,132|22 Véeruby,Chranéovice 2 2 2 06:38 2 2 8 2 2 2 8
21 026(23 X Vseruby,Chrancovice,rozc.Chrastov 06:40
S 22 5 S 026[24 X Listany,Naklov,rozc. 06:43
24 0|0 026(25 Listany 06:46 08:00]10:00{ 10:00 14:00 18:00
S 26 2|2 026(26 Litany,Huncice 06:50 08:03|10:03] 10:03 14:03 18:03
30(3031|30(23]29(27|16]16] 3 | 3 026]27 X Listany,Huncice,rozc. 04:29] 05:28] 06:24 08:41 I | I 12:47) .. 14:31] 14:33|16:35] ... |18:11 20:45] ...
35135(36|35[28|34(32]21(21|8 |80 026(28 Vseruby A04:37| 05:39] 06:36] 06:59(06:13] 08:49]|08:13/10:13| 10:18| 12:55[12:13|14:13| 14:38| 14:44|16:43|16:13|18:21{18:13|19:50|20:13| 20:53|22:03
36 37 29135 219191 02629 Veruby,, 25 04:39 06:14] 08:51]|08:14/10:14] 10:19 12:14]14:14 14:45]16:45|16:14 18:14{19:51{20:14 20:54(22:04
38 39 31]37 24111011 3 026(30 X Vseruby,Kokorov,rozcesti 04:41 06:16 08:53]08:16/10:16] 10:21 12:16|14:16 14:47]16:47(16:16 18:16(19:53[20:16 20:56{22:06
40 41 33139 261313 | 5 |021,026|31 Nevren 04:44 06:19 08:57]08:19/10:19| 10:25 12:19]14:19 14:51]16:50[16:19 18:19(19:57{20:19| 20:59(22:09
42 43 35141 28|15]15| 7 021]32 Prisov 04:48 06:23] 09:01]08:23|10:23| 10:29 12:23]14:23 14:55]16:54(16:23 18:23|20:01{20:23| 21:03|22:13
39 39 36|25 021,026]33 X Nevren,Nova Hospoda 05:43| 06:40] 07:04 13:00 14:42 18:26
42 42 39128 021)34 X Mésto Touskov,Ksti,rozc. 05:45| 06:42] 07:06 13:02 14:44 18:28
43 43 40129 021|35 X Chotikov,,spalovna 05:46] 06:43] 07:07 13:03 14:45 18:29
4514314643 |38|44]140(29]31|18|18]10 021|36 Chotikov,,u Skoly 04:53] 05:48] 06:45| 07:09/06:29] 09:06(08:29]10:29] 10:33| 13:05[12:29]14:29| 14:47| 14:59|17:00/16:29]18:31{18:29]20:07{20:29] 21:09]22:19
4514314643 |38|44]140(29]31|18(18]10 021|37 Chotikov 04:55| 05:50| 06:47| 07:11/06:31] 09:08(08:31|10:31] 10:35| 13:07|12:31|14:31| 14:49| 15:01|17:02|16:31]|18:33|18:31|20:09{20:31] 21:11]22:21
481461494641 |47)43|32]34(21|21(13/001,021|38 X Plzen, NC Unégovska MHD 04:59] 05:54| 06:51| 07:16/06:35] 09:12(08:35|10:35| 10:39| 13:11|12:35{14:35] 14:53| 15:05|17:06/16:35|18:37|18:35|20:13(20:35] 21:15|22:25
49 |47 |50 4742|4844 3335222214 001|39 Plzen, Severka MHD .05:01 ‘05:56 . 06:53 .07:18 06:37 ' 09:14]08:37[10:37 ‘ 10:41 ‘ 13:13]12:37(14:37 ‘ 14:55 . 15:07|17:08[16:37]18:39|18:37|20:15(20:37| 21:17|22:27
2 2 e 51146 |52 8 2 8 2 26|18 001)40 Plzef,,Sady Pétatficatnikl MHD 06:42 08:42]10:42 12:42|14:42 17:13|16:42|18:44|18:42|20:20|20:42| 21:22]22:32
55|53]56]53]48]54|50|39]41]28([28]20 001{41] pr Plzen, Termindl Hlavni nddrazi 05:11] 06:06] 07:05] 07:33]06:48] 09:26{08:48|10:48 10:53] 13:25]|12:48|14:48] 15:07] 15:17{17:18]16:48]18:49]18:48|20:26]20:48| 21:27]22:37
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi e spoj jede po jiné trase (t-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastdvka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

spoj zastavuje jen pro vystupovani

|
A

spoj 1 T¢ 28: spoj 1 vycka v zastavce VSeruby prijezdu spoje 1 linky 460363 nejvyse 10 minut

A

spoj 29 T¢ 2: spoj 29 vyeka v zastavce Utery,Na to¢né pFijezdu spoje 53 linky 490731 nejvyde 60 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzeriského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni




~zastévek k zéndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



460361 Utery-Vseruby-Plzeh Plati od 5.11.2024 do 11.11.2024
(Linka je zarazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opacny smér

km TPZ |T¢ 6 2 4 104 8 |102)106| 10 (108 ) 12 | 14 (110]116| 18 | 16 | 20 |112| 22 |114| 24 | 26 | 120 | 118 28
® ®® ® ® ® ® R
RIR| R |[T[R|T|T|R|T|R|IR|®O|T[R[R[R|T|R|T|R|R|[T|® | &
PI&| & |E|G|SGE|EG|SH|EG|SH|E[SG|S|ESG|E|E[S|E[E S|P
oloJojJoJo]Jo]Jofofofofofo]o 00141 od Plzefi, Termindl Hlavni nédrazi 04:50]05:20]  06:15{07:15/09:10[09:15[11:15{10:45]13:15|12:45|13:10{15:15{14:55|15:10|15:14|16:10{17:15|17:10[19:15[19:05{20:30|21:10] A 22:47 22:23
3 2 2 2 2|2 2 2 2 2 2 2 2 001/40 Plzeft, Sady Pétatficatnik MHD 2 2 2 07:20 2 09:20/11:20 2 13:20 2 2 15:20{15:00 2 2 2 17:20 2 19:20/19:10[20:35|21:15|  22:52| 22:28
6|6|6|6[|6]|]6]6]|]6]|]6|6|6|6]6 001|39 Plzen,,Severka MHD |04:58]05:30] 06:27]|07:27]/09:22]09:27(11:27|10:57|13:27]12:57|13:22|15:27|15:07|15:22|15:29]16:25(17:27(17:22(19:27]|19:17]|20:42|21:22 22:59| 22:35
71777777777 7]|7]7]001,021|38 X Plzen, NC Uné%ovska MHD |05:00]05:32| 06:29/07:29/09:24{09:29|11:29(10:59(13:29|12:59|13:24(15:29|15:09|15:24(15:31|16:27|17:29(17:24{19:29|19:19(20:44(21:24| 23:01| 22:37
10(10f{10f10|10]10|10)10|10|10|10|10(10 021|37 Chotikov 05:04[05:36] 06:33]07:33(09:28/09:33[11:33|11:03|13:33{13:03|13:2815:33[15:13|15:2815:35{16:31|17:33|17:28]19:33|19:23|20:48/21:28| 23:05| 22:41
10(10f{10f10|10]J10|10)10|10|10|10|10(10 021|36 Chotikov,,u skoly 05:06[05:38] 06:35[07:35[{09:30{09:35{11:35|11:05/13:35{13:08|13:30{15:35{15:15|15:30{15:37{16:33|17:35|17:30|19:35|19:25|20:50|21:30| 23:07| 22:43
10|10 10 10 10 10 021|35 X Chotikov,,spalovna 05:08[05:40 13:32 15:32]15:3916:35 17:32 19:27
11|11 11 11 11 11 021(34 X Mésto Touskov,Kbsti,rozc. 05:09]05:41 13:33 15:33(15:40(16:36 17:33 19:28
14 | 14 14 14 14 14 021,026|33 X Nevren,Nova Hospoda 05:11{05:43 13:35 15:35]15:42|16:38 17:35 19:30
13 13 13 13 1313 13 021]32 PriSov 06:39]07:38{09:35[09:38|11:38[11:10{13:38]13:15 15:38(15:18 17:38 19:38 20:55[21:33| 23:10f 22:48
15 15 15 15 15|15 15 |021,026(31 Nevien 06:43/07:42|09:4009:42|11:42|11:15[13:42|13:20 15:42|15:22 17:.42 19:42 20:58(21:37| 23:14| 22:51
17 17 17 17 17|17 17 026(30 X Vseruby,Kokofov,rozcesti 06:46]|07:45[{09:43(09:45|11:45[11:18|13:45]13:23 15:45(15:25 17:45 19:45 21:01{21:40{ 23:17| 22:54
19 19 19 19 19|19 19 02629 Véeruby,,2S 06:48]|07:47{09:45[09:47|11:47|11:20(13:47]13:27 15:47(15:27 17:47 19:47 21:03[21:42| 23:19| 22:56
20|18 18201820 18| 20|18 |20|20|18]20 026(28 Vieruby 05:16/05:48]  06:50{07:50/09:46(09:50[11:50{11:21]13:50|13:30|13:40{15:50{15:28)|15:40|15:47|16:43(17:50|17:40[19:50{19:35(21:04|21:45| 23:22[ 22:57
25(23|23[25[23|25|23 25232525 026[27 | X Listany,Huncice rozc. o osso| ozoof | [ | [ | [ [rumy| | || [3so| . [rs3s[usso| | | | | | [7:s0] .. [19:4s] .. | .- 23:07
24 26 26|26 026(26 Listany,Huncice 07:58[09:55]09:58] ... 13:58(13:39 15:56(16:52|17:58
26 28 28|28 026]25 Listany 08:00/09:58]10:00] ... 14:00(13:42 15:59(16:55]18:00
28 30 02624 X Listany,Naklov,rozc. .. |13:44 16:01(16:57
29 31 026]23 X Vseruby,Chrancovice,rozc.Chrastov .. |13:45 16:02[16:58
30 32 026,132|22 Vseruby,Chrancovice o |13:47 16:04(17:00( ...
27 25|27(25]27|25 25 026(21 X Vseruby,Radimovice,rozc. .. ]05:52] 07:02] ... o |11:33] .. 13:52] ... [15:40]15:52 o 1752 ... |19:47 .. 23:09
29 S 2729272927 5 27 026,132(20 X Vseruby,Chran¢ovice,rozc. . |05:54f 07:04] .. | .. | .. | .. [11:35) .. 5 13:54 ... |15:41|15:54 g s o |17:54] o 1949 | . 23:11
30(3328]30]28]30]28(35(28 132|19 X UnéSov,Lipa,rozc. .. |os:s50 07:05) ... | .. | .. |.. [11:36[ .. |13:51]13:55] ... [15:42[15:55(16:07|17:04 ... |17:55] .. [19:50f .. | .. 23:12
321353032130 32(30|37(30 132|18 Unésov .. |05:57] 07:07] ... .. |11:38f .. |13:53|13:57| ... |15:44(15:57|16:09|17:06f ... |17:57| ... [19:52| ... 23:14
35|38(33]35(33(35](33 2 33 13217 X Unédov,Cihané,rozc. ... |05:59] 07:09] ... ... |11:40] ... 2 13:59| ... |15:46|15:59(16:11|17:08| ... |17:59] ... [19:54] ... 23:16
Slelelelelele ]l 132[16 Unésov,Chand . P2 I PR (RO IO P [ K215
38141|36|38|36|38(|36]|43(36 132|15 X Ostrov u Bezdruzic,Plan,rozc. .. |06:01] 07:13] ... ... |11:44| .. |14:00{14:03| ... |15:49(16:03|16:15|17:12f ... |18:03| ... [19:58| ... 23:20
132|14 Uné%ov,Hvozdany
132|13 X Unésov,Hvozdany,rozc.
13212 Pernarec,Skupec
132[11 Krelovice
39142137|39]|37 44137 132]10 Ostrov u Bezdruzic,Plan 07:15] ... .. |11:46| .. ]14:02(14:05| ... 16:05]|16:17(17:14] ... |18:05| ... [20:00
ARARARAN: ’le 132| o | X ostrov u Bezdruzic,krsov -~ 12l-12121/- Sl -2 112
424540 42]40 47| 40 132,135( 8 Ostrov u Bezdruzic 07:29) .. | . | . | .. [11:50] ... [14:06|14:09] ... 16:09|16:21|17:18] ... [18:09| ... [20:04
45148 (43]45/(43 50| 43 135] 7 Blazim 07:24] ... .. |11:55) ... |14:11|14:14] ... 16:14]16:26(17:23| ... |18:14] ... [20:09] ...
AR AR AR ARAESEARAN 132,135 6 | X Krsy.Lichov BN (117! PN (S IO R [ I IR P2 12 I s LI N AP P IOV P (S P2 R o | 2321
47 (50 (45| 47|45]|41(39]52]45 135] 5 Krsy .. |o6:04f 07:27) .. | .. | .. |.. [11:57f .. |14:14|14:16) ... [15:52[16:16(16:28|17:26 ... |18:16] .. [20:11f .. | .. 23:23
5015348504844 135] 4 X Blazim,, haj. 07:30] ... .. |12:00] ... ... |15:55|16:19]16:31|17:29| ... |18:19] ... [20:14] ... 23:26
52155]50]52]50|46 135| 3 Utery,Olegovice 07:33] ... . |12:03] .. ... |15:58]16:22]16:34|17:32| ... |18:22] .. [20:17] ... 23:29
545752545248 135] 2 Utery,Na to¢né v | |AO735) o | | | J1208) oo | .o | .. ] .. |16:01|16:25[16:37(17:35] ... [18:25] .. [20:20] .. | .. . | A23:32
s55058]53) 22 ¢ 135) 1| pr Utery,sidiigts o o L b 2208 | | [16:27[16:39]17:37] . 1827
% jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf e spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
-i— jede v nedéli a ve statem uznané svétky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

p spoj 6 pokracuje na lince cislo 460363 spojem cislo 16 do
zastavky Zahradka
spoj 28 pokracuje na lince Cislo 490731 spojem cislo 54 do
zastavky Konstantinovy Lazné,aut.st.



A spoj 4 T¢ 2: na spoj 4 navazuje v zastavce Utery,Na tocné spoj 52 linky 490731 do Bezdruzice



A spoj 118 T¢ 41: spoj 118 vycka v zastévce Plzen, Termindl Hlavni nddrazi prijezdu vlaku 750 nejvyse 10 minut



A spoj 28 T¢ 2: na spoj 28 navazuje v zastavce Utery,Na to¢né spoj 54 linky 490731 do Konstantinovy Lazné



Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednani nstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



